
LICEO STATALE “G.M. DETTORI” 
CON INDIRIZZI CLASSICO, LINGUISTICO, SCIENTIFICO, SCIENTIFICO SPORTIVO E SCIENZE UMANE 

 

07029 Tempio Pausania (OT) Via B. De Muro 1 - Tel. (079) 631783- Fax (079) 634793 - e-mail sspc04000t@istruzione.it   
P.Cert.: sspc04000t@pec.istruzione.it  – www.liceodettoritempio.edu.it  - Cod.Fisc. 91015330904 - Cod. Mecc. SSPC04000T 

 
 

                
Circ. n. 55 a.s. 2022/23      Tempio Pausania, 27/10/2022  
 

Agli Studenti  
Alle loro Famiglie  
Ai Docenti 
Al Personale ATA  
Al DSGA  
Al Sito web  

 
Oggetto: Uscita anticipata per assemblea sindacale del 28/10/2022  
 

Si comunica che, a seguito dello svolgimento dell’Assemblea Sindacale distrettuale indetta da FEDERAZIONE 
GILDA UNAMS - in data  28/10/2022 per il solo personale docente (vd. circ. n. 49), venerdì 28 c.m. la 
conclusione delle lezioni subirà le seguenti variazioni per le classi di seguito indicate:  
 

ORARIO DI USCITA CLASSI 

 
 

uscita ore 11.10 

 
1BP 
2AU 
2AC   
3AS   
4AP   
4BS  
4AS 

 
 
 

uscita ore 12.10 

 
5BU 
1AP 
2BU 
2AP 
5AS 
3BU 
5BS 
4AL 

 
 
 

uscita ore 13.10 

 
3AL 
3AP 
5AC 
5AU 
4AU 
4BP 
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                  Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                              Dott.ssa Maria Ivana Franca 

                                                     firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii 
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